
R o k  XIX

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

DO D Z IE N N IK U  U R Z Ę D O W E G O  i l l M I S T E R S T U H  S P R R U I E D L 1 U 0 Ś C I .

W A R S Z A W A .  No 32. 20 kwietnia 1935 r.

OD ADM INISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTW A SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia,
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki praw ne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem  obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku M inistra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to  w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W e z w a n ia  s p a d k o b ie r c ó w .

Sąd grodzki w Lidzie, na mocy art. 1239 i 1242 t. X Zb. P raw . Ros. 
i a rt. 1401 i 1402 U. P . C., w zywa sukcesorów  A bram a Lewina, syna Izra
ela, zm arłego w dniu 22 grudnia 1933 roku w m. Lidzie, ażeby w ciągu 
6 m iesięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosili swo
je p raw a do m ienia nieruchom ego —  dom u m urowanego położonego w m. 
Lidzie, p rzy  ul. Zaw alnej po. Nr. 8. (Spraw y Nr. Op. 5/34 r.). 3346

Sąd grodzki w Kobryniu, na  zasadzie a rt. 1401 —  1402 U. P. C., 
wzywa spadkobierców  zm arłego Szym ona Kota, ażeby w ciągu 6 miesię
cy, od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zam eldow ali prawa 
sw oje do pozostałego po zm arłym  m ienia, sk ładającego  się z 3K 
dzies. ziemi różnego rodzaju , położonej w e wsi Rokitnica, gminy Żabin- 
ka, pow. Kobryń. A k ta  Co. Nr. 34/1935 r. 3347

Sąd grodzki w Kobryniu, n a  zasadzie art. 1401 —  1402 U. P. C., 
wzywa spadkobierców  zm arłego w  dniu 31 grudnia 1918 roku Dawida 
K raw czuka, s. A bram a, ażeby w ciągu 6 miesięcy, od dnia wydrukowania 
niniejszego obwieszczenia, zam eldow ali p raw a swoje do pozostałego po 
zm arłym  mienia, sk ładającego  się z nieruchom ości ziem skiej, położonej 
o obszarze około 5 ha p rzy  wsi Batcze, gminy i pow iatu Kobryń. Akta 
Co. Nr. 85/1935 r. 3348

Sąd grodzki w Kobryniu, na zasadzie art. 1401 —  1402 U. P. C., 
wzywa spadkobierców  zm arłej w  dniu 24 lutego 1935 roku Eugenji 
z Talm ów Lepp, c. A leksandra, ażeby w ciągu 6 miesięcy, od dnia wy
drukow ania niniejszego obwieszczenia, zam eldow ali p raw a sw oje do po
zostałego po zm arłej m ienia, sk ładającego  się z m ają tk u  Pawłopol-Do- 
ropiejewicze, gminy, Nowosiółki, pow iatu kobryńskiego. A k ta  Co. Nr. 
54/1935 r. 3349

Sąd grodzki w W ołkowysku, w ojew ództw a białostockiego, na  za
sadzie postanow ienia swego z dnia 19 grudnia 1934 r. i na  mocy art. 
1401 U. P. C., wzywa spadkobierców  Ja n a  Tarym y, zm arłego w dniu 
30 m arca 1922 r., aby w ciągu 6 miesięcy, od dnia w ydrukow ania ni
niejszego obwieszczenia zam eldow ali w sądzie tu tejszym  praw a sw oje do 
pozostałej po śm ierci T arym y Ja n a  m ajętności, sk ładające j się z go
spodarstw a rolnego, położonego we wsi Sam ojłow icze Górne, gm. Piaski, 
pow. W ołkowysk. S ygnatura ak t Nr. Co. 205/34. 3350

Licytacje,

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lidzie rew iru  2-go A rtu r Rubom ma
jący w Lidzie p rzy  ulicy Syrokom li 2 m. 2 na podstaw ie a rt. 1141 U. P. 
C,, podaje  do publicznej wiadomości, że dnia 20 w rześnia 1935 r. o godz.



Nr. 32 Obwieszczenia publiczne. 3

10-ej w sali posiedzeń sądu  okręgowego w W ilnie w ydział zamiejscowy 
w Lidzie odbędzie się sp rzedaż w  drodze publicznego1 p rzetargu  należącej 
do dłużnika K azim ierza K orkucia nieruchom ości: sk ładającej się z 56,30 
dzies. gruntu oraz  budynków : dom u mieszkalnego, spichrzu i stajni, po 
łożonej w folw. W ojzbuniszkach, gm. ejszyskiej, pow. lidzkiego, woj. no
wogródzkiego. ,

Nieruchomość oszacow ana została  na sumę zł. 23.000, cena zaś 
wywołania w ynosi zł. 23.000.

P rzystępu jący  do p rze targu  obow iązany jest złożyć rękojm ię w w y
sokości zł. 2.300.

Rękojm ię należy  złożyć w gotowiźnie albo w takich papierach w ar
tościowych bądź książeczkach w kładow ych instytucyj, w których wolno 
umieszczać fundusze m ałoletnich. P ap iery  w artościowe przy ję te  będą w 
wartości 3/4 części ceny giełdowej.

P rzy  licy tacji będą  zachow ane ustaw ow e w arunki licytacyjne, o  ile 
dodatkowem publicznem  obwieszczeniem  nie będą podane do wiadomości 
warunki odmienne.

P raw a osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i p rzesądze
nia własności na  rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te  przed 
rozpoczęciem p rze targ u  nie złożą dowodu, że w niosły powództwo o zw ol
nienie nieruchom ości lub jej części od egzekucji i że uzyskały  postano
wienie właściwego sądu, nakazu jące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatn ich  dwóch tygodni przed licy tacją wolno oglądać 
nieruchomość w dni pow szednie od godziny 8-ej rano  do 18-ej, ak ta  
zaś postępow ania egzekucyjnego m ożna przeglądać w sądzie okręgowym 
w Lidzie p rzy  ulicy K om ercyjnej Nr. 17. Sygnatura 210/33. 3351

Komornik sądu  grodzkiego w Łodzi rew iru XVII-go, u rzędu jący  
w m. Łodzi p rzy  ul. Sienkiew icza Nr. 67 obwieszcza, że w dniu 28 czerw 
ca 1935 roku, od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń sądu ok rę
gowego w Łodzi p rzy  P lacu  Dąbrowskiego Nr. 5 na żądanie Antoniego 
Kopra sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomego m ajątku  położonego 
we wsi Szynczyce, gm iny Czarnocin, pow iatu i województwa łódzkiego, 
stanowiącego w łasność Ludw ika Szulca.

Nieruchomość ta  sk ład a  się z osady w łościańskiej o  powierzchni 
7 mórg 115 prętów  kw adratow ych, zapisanej do tabeli likw idacyjnej pod 
Nr. 7 oraz następu jących  budynków, szczegółowo wymienionych w opisie, 
sporządzonym w dniu 8 m arca 1933 roku: 1) domu mieszkalnego, drew 
nianego, 2) obórki drew nianej oraz 3) piwnicy m urowanej osypanej zie
mią; na osadzie rośnie około 100 drzew  dzikich i 6 drzew  owocowych.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie nie zna jdu je się, zostanie sprze
dana w całości, nie posiada księgi hipotecznej oraz obciążona jest: obo
wiązkiem w ydaw ania alim entów  n a  rzecz Antoniego i M arjanny małż. 
Szulców, szczegółowo określonych w akcie darow izny notarjusza Jan a  
Krzemienieckiego w Łodzi za Nr. 4612/1925 roku.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunkowej zł. 3.500, a zam ie
rzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć w adjum  w kw o
cie złotych 350.
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A k ta  egzekucyjne mogą być p rzeg lądane w k an celarji komornika, 
a na 1 tydzień  p rzed  sp rzedażą w k an celarji II w ydzia łu  cywilnego sądu 
okręgowego w Łodzi. Sygnatura Nr. 197/32. 3352

Kom ornik sądu  grodzkiego w Równem I rew., P aw eł Janowicz, 
m ający kancelarję  p rzy  ul. W ązkiej Nr. 6, obwieszcza, że w  poszukiwa
niu  od A rsen jusza  Om elczuka na rzecz R om ana Sem enczuka 500 pudów 
pszenicy lub rów now artość te jże  w  złotych polskich w edług cen rynko
wych w dniu płatności w raz z kosztam i, odbędzie się w dniu 21 czerwca 
1935 r., od godz. 10 rano, w sali posiedzeń Nr. 3 sądu  okręgowego w  Rów
nem, sp rzedaż z publicznej licytacji nieruchom ości ziem skiej, należącej 
do A rsen jusza  Om elczuka.

P od legająca sp rzedaży  nieruchom ość położona jest p rzy  wsi Po
gorzelcach, gminy i pow iatu dubieńskiego i sk ład a  się z działki różno
rodnej ziemi o powierzchni 1 ha 6370 m. kw.

Pow yższa nieruchom ość nie m a urządzonej hipoteki: w e wspólnem 
posiadaniu  nie zn a jd u je  się; sp rzedaży  podlega w  całości podług opisu 
z dnia 7 lutego 1933 r.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 1.500 zł., wymagane 
w adjum  150 zł.

A k ta  i dokum enty odnoszące się do powyższej nieruchom ości mo
gą być p rzeg lądane w kancelarji w ydziału  cywilnego sądu  okręgowego 
w Równem. Sygnatura I Km. 987/35. 3353

Kom ornik sądu  grodzkiego w Piasecznie J a n  Śledziński, mający 
kancelarję  w Piasecznie, ul. K opernika N r. 14 na podstaw ie art. 676 
i 679 K. P. C., p o d aje  do publicznej wiadomości, że dn ia  12 czerwca 
1935 r. o godz. 11 w sali sądu  grodzkiego w Piasecznie odbędzie się 
sprzedaż w drodze publicznego p rze targu  należącej do dłużnika upadłego 
Feliksa Ludw ika Fryzego w osobach tym czasow ych syndyków  adwokata 
K azim ierza G ronkiew icza i Inżyniera Ju lju sza  B orek Boreckiego nieru
chomości hipotecznej ziem skiej p. n. „W illa B iały  D w orek" położonej 
w Chylicach, gminy Skolim ów-Konstancin, o pow ierzchni 4028.45 saż. 
z następującem i budynkam i: w illa m urow ana o  15 ubikacjach, budynek 
m ieszkalny d la  służby m urowany, budynek m urow any (praln ia), lodo
wnia i budynki ekonomiczne. N ieruchom ość m a u rządzoną księgę hipo
teczną pod nazw ą „W illa B iały  D w orek" przechow yw aną w wydziale 
hipotecznym  p rzy  sądzie okręgowym w W arszaw ie z uregulow anym  ty
tułem  w łasności na  imię F eliksa  Ludw ika Fryzę.

N ieruchom ość oszacow ana zo sta ła  na  sumę zł. 40.000, cena zaś 
w yw ołania w ynosi zł. 30.000.

P rzystępu jący  do p rze targu  obowiązany jest złożyć rękojm ię w 
wysokości zł. 4.000.

R ękojm ię należy  złożyć w  gotowiźnie albo w  takich  pap ierach  war
tościowych bądź książeczkach w kładow ych insty tucyj, w k tórych wolno 
um ieszczać fundusze m ałoletnich. P ap ie ry  w artościow e p rzy ję te  będą 
w w artości 3/4 części ceny giełdowej.

P rzy  licytacji będą zachow ane ustaw ow e w arunki licytacyjne, o ile 
dodatkow em  publicznem  obwieszczeniem nie będą podane do wiadomo
ści w arunki odmienne.
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Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądzenia 
własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpo
częciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie 
nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie 
właściwego sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać 
nieruchomość w dni powszednie od godziny 8-ej do 18-ej, akta zaś po
stępowania egzekucyjnego można przeglądać w sądzie grodzkim w Pia
secznie ul. W arszawska Nr. 10. Sygnatura 3027/34. 3354

Komornik sądu grodzkiego w Warszawie, rewiru XXXIX, Stanisław 
Fijałkowski, m ający kancelarję swoją przy ulicy Wilczej Nr. 53 ogłasza, 
że na żądanie wierzyciela Banku Dyskontowego Warszawskiego Sp. Akc. 
w dniu 4 września 1935 r. od godziny 10, odbędzie się w sali posiedzeń 
gmachu sądu okręgowego w W arszawie przy Placu Krasińskich Nr. 12, 
publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, 
nieruchomości warszawskiej Nr. hip. 2260, położonej przy ulicy Nalew
ki Nr. poi. 20, należącej do Symchy-Bera Przepiórki, Izaaka Przepiórki, 
Chany Bajli z Przepiórków W ienerowej, Sury-Cyrli z Przepiórków Szaj- 
nowej, Lejby W archiwkera i Ezryla - M ajera W archiwkera, składającej 
się: z placu o powierzchni około 2647 mtr. kw.; domu frontowego, miesz
kalnego, murowanego, tynkowanego, czteropiętrowego; oficyny lewej, 
mieszkalnej, murowanej, tynkowanej czteropiętrowej; oficyny lewej 
mieszkalnej, murowanej, tynkowanej trzypiętrowej z mansardami: domu 
frontowego od ulicy W ałowej, mieszkalnego, murowanego, tynkowanego, 
czteropiętrowego; oficyny prawej, mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, 
trzypiętrowej z m ansardami; oficyny prawej, mieszkalnej, murowanej, 
tynkowanej, czteropiętrowej, oraz innych przynależności szczegółowo 
wskazanych w opisie w dniu 21 grudnia 1933 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym miejskim przy sądzie 
okręgowym w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami 
i ostrzeżeniami na ogólną sumę zł. w złocie 117.705 gr. 64, złotych 
1.134.856 gr. 95, rb. 144.532 kop, 8 7 ^ , mk. 165.000 i doi. U. S. A. 96.166, 
oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego 
wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 500.000.
Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wa- 

djum złotych 50 000.
W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 

cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. Nr. Km. 483/33. 3355

R e g u la c je  h ip o tek .

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Łucku obwieszcza, że n i
żej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastkowej 
regulacji hipotecznej w terminach następujących:
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dnia 7 czerwca 1935 r.
1) działka gruntu w m. Kowlu, przy ul. Monopolowej, o powierzch

ni 727 mtr. kw., nabyta przez Edm unda i Ludmiłę małż. Puchalskich od 
P iotra i Jana  Wołobujewów;

2) część m ajątku Hawczyce, gm. Kiwerce, pow. łuckiego, o po
wierzchni 59 ha 4975 mtr. kw., własność Borysa Łysianego;

dnia 7 lipca 1935 r.
3) nieruchomość w m. Kowlu, przy ul. Zielonej, dawniej Żórawiej, 

o powierzchni 3127,8 mtr. kw., wykupiona przez Antoniego Nowaka od 
Gminy Miejskiej m. Kowla;

4) nieruchomość przy wsi Gnojno, gm, W erba, pow. włodzimier
skiego, o powierzchni 4 ha 4184 mtr. kw., uwłaszczona na rzecz Adolfa 
Hanysza z posiadania Iraidy, Jerzego i Igora Demczenków, Tatjany Nat- 
terer i Aleksego Fedorowa.

Osoby interesowane stawić się winne w terminach powyższych w 
kancelarji hipotecznej, z dowodami swych praw, pod skutkami prekluzji.

3356

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Równem, obwieszcza, że 
niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastko
wej regulacji hipotecznej w terminach następujących:

dnia 20 m aja 1935 r.
57. nieruchomość przy wsi Obhowie, gminy Sudobicze, powiatu 

dubieńskiego, o powierzchni 8362 mtr. kw., nabyta przez M ikołaja Pa- 
naszczuka od Tarasa Basmata;

58. nieruchomość przy wsi Kuniniec-Mały, gminy Wiśniowiec, po
wiatu krzemienieckiego, o powierzchni 4 ha 9162 mtr. kw. czyli 414 dzies., 
należąca do Atanazego Grywasa;

59. działka ziemi ornej, położona w m, Krzemieńcu w uroczysku 
„Popławy", o powierzchni około 5600 metrów kwadr., nabyta przez Eu- 
dokję Szamborowską od W iaczesława Zicha;

dnia 3 czerwca 1935 roku.
60. działka gruntu przy wsi Kosarewo, powiatu dubieńskiego, 

o powierzchni 1 ha 925 metrów kwadr., nabyta przez Jana Antoniuka 
od Tymoteusza Nikołajczuka w drodze darowizny;

dnia 27 czerwca 1935 r.
61. działka gruntu we wsi Bykowce, gminy Dederkały, powiatu 

krzemienieckiego, o powierzchni 1584 sąż. kw. czyli około 7203 metrów 
kwadr., nabyta przez Piotra Bezucha od Jana  Antoniuka.

Osoby interesowane stawić się winne w terminach powyższych do 
kancelarji hipotecznej z dowodami swych praw, pod skutkami prekluzji.

3357
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W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Warszawie obwie
szcza, że na dzień 1 sierpnia 1935 roku został wyznaczony termin pier
wiastkowej regulacji hipoteki dla działki gruntu o pow. 911 mtr. kw. 
z osady tabelowej Nr. 4 wsi Wilanów, gminy Wilanów, wywołanej w ks. 
w. „Wilanów hip. Nr. 188“ na żądanie Lucjana Gajewskiego.

W terminie powyższym osoby interesowane stawić się winne w kan- 
celarji hipotecznej w W arszawie przy ulicy 6-go Sierpnia pod. Nr. 17 
z dowodami swych praw  pod skutkami prekluzji. Nr. 153/35. 3358

P ostęp ow an ia  spadkowe*

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Słupcy obwieszcza, że 
toczy się postępowanie spadkowe po zmarłym Salomonie Mielżyńskim, 
wierzycielu sumy 500 rubli, zabezpieczonej na nieruchomości w P y 
zdrach Nr. hip. 76.

Termin zamknięcia wspomnianego postępowania spadkowego wy
znaczony został na dzień 15 sierpnia 1935 roku, w którym to dniu osoby 
interesowane winne się stawić z odpowiedniemi dokumentami do kance- 
larji tegoż wydziału hipotecznego w Słupcy dla zgłoszenia swych praw, 
pod skutkami prekluzji. 412—2—2

W ydział hipoteczny w Zduńskiej-Woli obwieszcza, że otwarte zo
stały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Karolu Kunce, właścicielu części nieruchomości w mieście Zduń
skiej - Woli położonej, Nr. 296, rep. hip. oznaczonej;

2) Chajmie Michałowiczu, współwłaścicielu nieruchomości w mie
ście Zduńskiej - Woli położonej, Nr. 219 rep. hip. oznaczonej.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 22 lipca 1935 roku, na godzinę 10 rano, w kance- 
larji wydziału hipotecznego w Zduńskiej-Woli, ul. Złotnickiego 6.

We wskazanym terminie, osoby interesowane osobiście lub też przez 
pełnomocników, winne zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji.

413—2—2

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w Suwałkach obwieszcza, że 
na dz. 24 lipca 1935 r. wyznaczony został termin do zamknięcia postę
powania spadkowego po zmarłym 6 listopada 1934 r. Alfonsie Sienkiewi
czu, właścicielu nieruchomości w mieście Suwałkach, oznaczonej hipo
tecznym Nr. S-9.

W powyższym terminie osoby interesowane winne zgłosić w kan- 
celarji hipotecznej swoje praw a do tego spadku, pod skutkami prekluzji 
z art. ust. hip. z r. 1818. 414—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim we Włocławku obwie 
szcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:
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1) Franciszku Sumowskim, wierzycielu sumy 15.000 marek z kau
c ją  1.500 marek, zabezpieczonej na hipotece nieruchomości Nr. 252a 
we W łocławku (księgi hipotecznej Nr. 477);

2) Joannie Kreutz, z domu Bohne, żonie Zygmunta Kreutza, współ
właścicielce nieruchomości Nr. 457* we W łocławku (księgi hipotecznej 
Nr. 298).

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 24 lipca 1935 roku. W terminie powyższym osoby zaintere
sowane winne się stawić z zameldowaniem swych praw  w kancelarji 
wydziału hipotecznego przy sądzie grodzkim we W łocławku pod skut
kami prekluzji. 415—2—2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Kielcach, zawiadamia, że 
toczą się postępowania spadkowe po:

1) Stanisławie Nowaku — właścicielu działki Nr. 9 obszaru 11 ha 
1999 metr. z nier. Kliny - Mieronice, powiatu jędrzejowskiego;

2) Janie Stypka — właścicielu działki gruntu Nr. 4, o  przestrzeni 
1 dzies. 1290 sąż. z kolonji Lgota Błotna B, powiatu włoszczowskiego;

3) Józefie Góreckim — współwłaścicielu nieruchomości Kielce 
Nr. hip. 1243;

4) Franciszku Lewartowskim — współwłaścicielu działki gruntu 
Nr. 5a, o przestrzeni 2 morgi i działki gruntu Nr. 6, o przestrzeni 4 morgi 
z folwarku Marjanów, powiatu miechowskiego;

5) M arji Kotras — właścicielce z nieruchomości Kielce Nr. hip. 
487 działki placu obszaru 970 metrów kw.;

6) Augustynie Nowaku — właścicielu działki gruntu Nr. 7* w miej
scowości Jagodnica obszaru 1 dzies. 60 sąż. czyli 2 morgi z kolonji Rów
niny A, powiatu stopnickiego;

7) W awrzyńcu Muszyńskim — właścicielu działki gruntu o prze
strzeni 4 morgi z zachodu z dóbr Rędzinki, powiatu miechowskiego;

8) Racli Goldblumowej — wierzycielce sumy 30.000 złotych, za
bezpieczonej pod Nr. 3 działu IV nieruchomości Kielce Nr. hip. 917, ja
ko hipoteka prawna przez ostrzeżenie i sumy 11.250 złotych i 2.250 zł. 
ewikcji i sumy 4.250 złotych kapitału z % % i 850 złotych złotych ewik- 
cji, zabezpieczonych pod Nr. 1 działu IV wykazu hipotecznego dóbr 
Henryków, powiatu włoszczowskiego;

9) Franciszce Tułak — właścicielce działki gruntu obszaru 3 mor, 
albo 1 ha 6796 metrów z osady Nart, powiatu stopnickiego;

10) Janie Rolka — właścicielu parceli Nr. 14 obszaru 5 mórg 265 
prętów czyli 3 ha 2938 metr. z budynkami z osady Karczowskiego T-wa, 
powiatu miechowskiego;

11) A ndrzeju Koziku — współwłaścicielu nieruchomości Kielce 
Nr. hip. 878;

12) Michalef Łabudzińskim — właścicielu folwarku Widuchowa 
Budy, powiatu stopnickiego, uznanego wyrokiem sądowym za zmarłego 
i dzień śmierci oznaczony 31 grudnia 1919 r.;



Nr. 32 O bw ieszczenia publiczne. 9

13) E dm undzie B onaw enturze G ajzlerze —  właścicielu: 1) kol. Ja - 
worznia Kopaczowa, 2) P iec W apienny Kamieniec, 3) Kolej Jaworznia, 
4) os. Jaw orznia, 5) Janów  Szczukowicki, 6) W apiennik Jaw orznia
1 7) Piekoszów —  pow iatu  kieleckiego;

14) Jan ie  L ipa —  w ierzycielu  działki Nr. 83 obszaru 445 sąż. i 287 
sąż. z działki Nr. 82 w  księdze nieruch. Czestilino, pow iatu kieleckiego;

15) K acprze S tępniu  — w łaścicielu działki Nr. 11 obszaru 6 ha 
43 sąż. z kolonji S trojnów  Zaogrodzie, pow iatu stopnickiego;

16) Józefie Figlowej —  właścicielce przestrzeni 1 ha 654414 m e
trów z działki Nr. 3 z kolonji Jakóbów ka Nr. 2, pow iatu jędrzejowskiego;

17) W incentym  C upiał —  w łaścicielu działki łąki Nr. 139, obszaru
2 mor. albo 1 ha 1197 m etrów  z nier. W ielka Łąka Iwanowicka, powiatu 
miechowskiego;

18) S tanisław ie G arus -— w łaścicielu niepodzielnej połowy obszaru 
2 ha 2394 m. kw. z działk i Nr. 4 z kolonji W itów, powiatu miechow
skiego;

19) Józefie K iślu —  w łaścicielu działki Nr. 17 obszaru 5 dz. 504 
sąż. z kolonji P io łunka, pow iatu  jędrzejow skiego;

20) A n d rze ju  N ow aku —  właścicielu działki gruntu Nr. 1 prze
strzeni 1230 sążni, czyli 1 m orga lub 5598 m etr. kw. z dóbr Słaboszów 
Poduchowny, pow iatu miechowskiego;

21) A ntonim  R ad y  —  w łaścicielu działki gruntu Nr. 3, przestrzeni
1 dzies. 60 sąż. z kolonji Sędziejow ice Bełki, pow iatu stopnickiego;

22) W acław ie Zaw alskim  —  właścicielu działki Nr. 10 obszaru
2 mórg 17 prętów  z dóbr W ilków, pow iatu włoszczowskiego;

23) F ranciszku  P łan e ta  —  w łaścicielu parceli Nr. 3 obszaru 3 dzie
sięciny 179 sążni z kolonji Ostrowsko Teresińskiego-Towarzystwa, po
wiatu miechowskiego;

24) F ranciszku  Osika —  wierzycielu sumy 15 rubli zapisanej w 
dziale IV pod Nr. 3 i 6 punkt 27 z dóbr M arjanka, powiatu pińczow- 
skiego.

Termin regulacji w yznaczony na dzień pierw szy po upływie 3 m ie
sięcy od dnia pierw szego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  w kance- 
Jarji w ydziału hipotecznego sądu okręgowego w Kielcach.

3359—2— 1

W ydział hipoteczny sekcji I i-e j p rzy  sądzie ^ z^ a r ,
chowie obwieszcza, że o tw arte  zostały  postępow ania sp
t y c ll :  . x

1) H ercu vel H ercku  G oldsztajnie, w łaścicielu nieP ° ^ l el" ^ rP\ ° T 0!  
nieruchomości w  m ieście Częstochowie położonej, ozn
tecznym 75/11 rep. hipot;

2) Annie G atner -  w ł a ś c i c i e l c e  nieruchomości we W śiW ątenczM e, 
gminy Opatów, powiatu częstochowskiego położonej, oz
potecznym 115/11 W alenczów ;
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3) Ludom irze-N ikodem ie Lipińskim  — w łaścicielu niepodzielnej 
połow y nieruchom ości w m ieście Częstochowie położonej, oznaczonej 
Nr. hipotecznym  954/11, daw niej 2167 rep. hipot.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczony zo
sta ł na dzień 25 październ ika 1935 roku i w tym  term inie osoby zainte
resow ane winne staw ić się w w ydziale hipotecznym  sekcji Ii-e j w Czę
stochowie, d la  zgłoszenia swych p raw  pod skutkam i prekluzji.

3360—2— 1

W ydział hipoteczny sekcja IL ga p rzy  sądzie okręgowym  w Kaliszu, 
niniejszem  obwieszcza, że zosta ły  o tw arte  postępow ania spadkow e po 
zm arłych:

1) Jan ie  M usialiku, w łaścicielu re sz ty  działek  Nr. Nr. 3a i 4 o po
w ierzchni 10 dziesięcin 518 sążni, zapisanych pod Nr. 6 działu  II wykazu 
hipotecznego, z m ajątku  W łyń  część I, pow, sieradzkiego;

2) M arjann ie Klucha, w spółw łaścicielce działk i gruntu  o przestrze
ni 6 mórg, oznaczonej Nr. 47, zapisanej pod Nr. 45, działu  II wykazu 
hipotecznego, z kolonji P strokońszczyzna, pow. sieradzkiego;

3) Bronisław ie Bocheńskim, w łaścicielu 30 mórg m iary  reńskiej, 
zapisanych pod Nr. 1 działu  II w ykazu hipotecznego, z osady Benjami
nów, pow iatu sieradzkiego;

4) Józefie Kuczyńskim, w łaścicielu działk i gruntu  oznaczonej 
Nr. 24 o p rzestrzeni 3 dziesięciny 265 sążni, zapisanej pod Nr. 1, działu 
II  w ykazu hipotecznego, z m ają tku  Czyżewo część Il-ga , pow iatu  koniń
skiego;

5) M ojżeszu-Jechudzie P erkalu , w łaścicielu 14 części działki grun
tu  o p rzestrzen i 1 morgi i 50 łokci p lacu  z osady Złoczewo Nr. 1, powia
tu  sieradzkiego;

6) W ojciechu Jan iaszczyku vel Janaszczyku, współwłaścicielu 
działk i gruntu  o p rzestrzen i 4 mórg, zapisanej w dziale II w ykazu hipo
tecznego na str. 438 z dóbr ziem skich Krobanówek, pow iatu sieradz
kiego;

7) A ntonim  W aw rzyniaku, w spółw łaścicielu działk i ziemi o prze
strzeni 15 mórg, zapisanej pod Nr. 44 działu  II w ykazu hipotecznego, 
z m ajątku  Podłężyce, pow iatu sieradzkiego.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych w yznaczony zo
sta ł na  dzień 21 październ ika 1935 roku, w którym  to term inie osoby za
interesow ane winne zgłosić się do kancelarji wyżej wymienionego wy
działu  hipotecznego w celu u jaw nienia swoich p raw  pod skutkam i pre
kluzji. 3361— 2— 1

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Szczuczynie-Białostoc- 
kim obwieszcza, że o tw arte  zostało postępow anie spadkow e po zmarłym 
w dniu 13/26 m aja 1906 roku Jan ie  Laguna, w spółw łaścicielu dóbr Grę- 
dy-S taw iane B. i że term in regulacji tego spadku wyznaczony został na 
dzień 26 październ ika 1935 r. W  oznaczonym  term inie osoby intereso
wane winne zgłosić praw a swoje do rzeczonego spadku w kancelarji wy
działu hipotecznego w Szczuczynie pod skutkam i prekluzji.

3362— 2— 1 P. A. T.
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W ydział h ipoteczny p rzy  sądzie okręgowym w Radom iu obwie
szcza, iż o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e po:

1) Tom aszu Kupis, w łaścicielu części dóbr „Truskolasy" i „W oro- 
wice", pow. opatowskiego;

2) Tom aszu K arcz (w hipotece K arć) w łaścicielu 2-ch części dóbr 
,,Folw. W orowice" i części dóbr „K opaniny i L asy“, pow. opatowskiego;

3) Józefie  Lipcu, w łaścicielu części dóbr „Andruszkowice Podu- 
chowne“, pow. sandom ierskiego;

4} H elenie z Ziabłowskich A leksandrow ej, właścicielce 1/6 niepo
dzielnej części dóbr „G ołębice Poduchow ne A ", pow. sandomierskiego;

5) Zofji-Sofji Iw anow ej, w łaścicielce pozostałej reszty  z 1/6 nie
podzielnej części dóbr „poduchow nych Gołębice A “, pow. sandom ier
skiego;

6) K onstantym  W itkowskim , w łaścicielu „Kolonji M ikołajów 
Nr. 22“, pow. sandom ierskiego;

7) A ntonim  Stojek, w łaścicielu niepodzielnej połow y części dóbr 
„Chmielówek", pow. opatow skiego;

8) A ntonim  Łąckim, w łaścicielu dóbr ziemskich „R adestów ", pow. 
koneckiego;

9) M arcinie P ie truszka, w łaścicielu części dóbr „B orja E “, powiatu 
opatowskiego z praw em  do ogólnego pastw iska w dobrach „Borja A. B. 
C.“, pow. opatowskiego.

Termin regulacyj powyższych spadków  wyznaczony został na 
25 października 1935 roku.

W zywa się osoby in teresow ane by w oznaczonym term inie zgłosiły 
się z odpowiedniem i dowodam i legitym acyjnem i do kancelarji w ydziału 
hipotecznego w Radom iu, d la  uniknięcia skutków prekluzji z art. 154 
160 ust, hip. Nr. 275/35. 3363— 2— 1

W ydział h ipoteczny przy  sądzie okręgowym w Radom iu obwie
szcza, iż o tw arte zosta ły  postępow ania spadkow e po:

1) Jan ie  R om anie Ludwiku 3-ch im. Krum plu, w ierzycielu sumy 
11.000 złotych, stanow iącej resztę  15.082 zł., zabezpieczonej na dobrach 
Osada m łynarska „P rzy tyk", pow. radomskiego;

2) S tanisław ie Kościanek, w łaścicielu niepodzielnej połowy części 
dóbr „Boska W ola", pow. kozienickiegO'j

3) M arjannie K ostrzew a, w łaścicielce 1/16 części, 1/16 części i 1/32 
części, czyli ogółem 5/32 części dóbr „Tomaszów", pow. iłżeckiego;

4) P io trze Lenarcik, w łaścicielu części dóbr „Kępeczki, pow. ko- 
zienickiego;

5) M arjannie z K ozyrów  Neska, w łaścicielce niepodzielnej poło
wy 2-ch części dóbr „Kol. Jaszow ice C “, pow. radomskiego;

6) Zofji Rybskiej, w ierzycielce sumy 1.000 rb. zabezpieczonej na 
"dobrach Żakowice B", pow. radomskiego;
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7) Szczepanie Cisowskim, w łaścicielu niepodzielnej połow y części 
dóbr „Pogroszyn", pow. radom skiego, oraz w łaścicielu części dóbr „Ry
ków A “ i „Ryków B", pow. radom skiego;

8) Jan ie  - O nufrym  2-ch im. Gombrowiczu, w ierzycielu kaucji 
2.900 dolarów  zabezpieczonej n a  dobrach „W sola“ , pow. radomskiego;

9) A bram ie - Jan k lu  2-ch im. H anow er, w łaścicielu  1/16 części 
z niepodzielnej połow y domu, znajdującego  się na  nieruchom ości „Ra
dom Nr. hip. 215 w raz z placem  z pod tegoż domu, oraz p raw  do budyn
ków i w spólnego domu;

10) M ieczysławie Czekańskim , w ierzycielu ostrzeżenia powództwa 
na sumę 14.700 zł. z % % i kosztam i zapisanego na dobrach „Zacharzew", 
pow. radom skiego;

11) F ranciszku  Sokół, w łaścicielu „K olonji Sokołów ka“ , pow. ił
żeckiego;

12) A ntonim  W alasku, w łaścicielu reszty  części dóbr „Folw. Opat- 
kowice", pow iatu kozienickiego i w ierzycielu sum y 1.000 rubli, zabezpie
czonej na  tychże dobrach;

13) Julji-Bogum ile 2-ch im. K ozłow skiej, w łaścicielce niepodziel
nej połowy reszty  części dóbr „Janów ek" pow. radomskiego.

Term in regulacyj powyższych -spadków  w yznaczony został na 
25 październ ika 1935 roku.

W zyw a się osoby interesow ane by w oznaczonym  term inie zgłosiły 
się z odpowiedniem i dowodami legitym acyjnem i do k an celarji wydziału 
hipotecznego w Radom iu d la uniknięcia skutków  p rek luz ji z a rt. 154-160 
Ust. hip. Nr. 214/34. 3364— 2—1

W ydział hipoteczny, p rzy  sądzie grodzkim  w m. Brzezinach obwie
szcza, że o tw arte  zostały  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) Józefie A ugustyniaku, w łaścicielu połow y nieruchom ości we wsi 
Klenk, gm. Dobra, pow. brzezińskiego, oznaczonej poi. Nr. Nr. 7 i 7a, tab. 
likw. Nr. 4, rep. hip. Nr. 1;

2) M ałce Ikka, w łaścicielce części nieruchom ości w m. Brzezinach, 
oznaczonej poi. Nr. 105, rep. hipot. Nr. 119.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczony zo
s ta ł na dz. 24 październ ika 1935 r., w którym  to dniu osoby interesowane 
winne zgłosić swoje praw a w kancelarji tegoż w ydziału, pod skutkami 
prekluzji. 3365— 2— 1

W ydział hipoteczny przy  sądzie grodzkim  w W arszaw ie obwie
szcza, że zostały  o tw arte  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) M ichale T raut, w ierzycielu sum y 8.174 zł. zabezpieczonej na 
nieruchom ości „Salom eja hip. Nr. 231";

2) Jan ie  B ernardzie  vel B ernardzie  Gerber, w łaścicielu działki 
gruntu  o pow. 4 m. 140 pr., uregulow anej w  ks. w. „P iaseczno hip. Nr. 23",

3) H elenie z Kilenów I voto S tolarskiej II Odolskiej, współwła
ścicielce nieruchom ości „O pacz D uża hip. Nr. 29";
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4) A n d rze ju  Ochmanie, w łaścicielu nieruchomości „Szopy Niemiec
kie hip. Nr. 210".

Term in zam knięcia powyższych postępowań spadkowych został wy
znaczony na dzień 2 listopada 1935 roku, w którym  to dniu osoby in te
resowane w inne zgłosić swoje p raw a w kancelarji w ydziału hipotecz
nego w W arszaw ie przy  ul. 6-go S ierpnia Nr. 17, pod skutkam i prekluzji.

3366— 2— 1

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim w Łomży, niniejszem 
obwieszcza, że zostało  o tw arte  postępow anie spadkow e po Rozalji Ga- 
wek, w spółw łaścicielce kolonji na wsi M ikołajki, powiatu łomżyńskiego, 
oznaczonej Nr. hip. 2904.

Term in do regulacji tego spadku wyznaczony został n a  dzień
23 października 1935 roku, w kancelarji w ydziału hipotecznego ul. P o 
lowa Nr. 19.

W szystkie osoby w tern zainteresow ane winny zgłosić swe praw a
w wyżej oznaczonym  term inie pod skutkam i prekluzji. 3437—2— 1

O assisssio^sienini k u r a t o r ó w .

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cywilny, na zasadzie art. 1776 
U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją swą z dnia 14 kwietnia 1930 r. postana
wia obwieścić o zaginieniu mieszk. wsi Łukaszewicze, gm. szemetowskiej, 
pow. święciańskiego, M ichała Soroki i kuratorem  dla obrony jego praw  
i mienia wyznaczyć W ik to ra i A dolfa Soroków, zam. w te jże wsi Ł uka
szewicze. Nr. spr. Z. 236/35. 3367

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział I cywilny, na zasadzie art. 1776 
U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją swą z dnia 26 lutego 1935 r. postanaw ia 
obwieścić o zaginieniu m ieszk. wsi Bałasze, gm. kobylniokiej, pow. po- 
stawskiego, K iersana, Rom ana, M ichała i A leksandra Roliczów, s. Ba- 
zylego i kuratorem  d la  obrony ich p raw  i mienia wyznaczyć Ju lję  Rolicz, 
zam. w te jże wsi Bałasze. Nr. spr. Z. 380/35. 3368

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cywilny, na zasadzie art. 1776 
U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją swą z dnia 29 kwietnia 1933 r. postanawia 
obwieścić o zaginieniu mieszk. wsi W oronki, gm. miorskiej, pow. bra- 
sławskiego, Ł ukasza Łokotki i kuratorem  dla obrony jego praw  i mienia 
wyznaczyć Jak ó b a  Łokotko, zam. w tejże wsi W oronki. Nr. spr. Z. 
1224/33. 3369

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział I cywilny, na zasadzie art. 1776 
U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją swą z dnia 18 m aja 1931 r. postanaw ia 
obwieścić o zaginieniu mieszk. wsi Sycewicze, gm. radoszkowickiej, pow. 
mołodeckiego, G abryela R udsia i kuratorem  dla obrony jego praw  i mie
nia wyznaczyć A nnę Rudsiow ą zam. w te jże  wsi Sycewicze. Nr. spr. 
Z- 1560/34. 3370



14 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 32

W ydział cyw ilny sądu  okręgowego w Zamościu, ogłasza, że po
stanowieniem  z dnia 20 październ ika 1935 r. n a  zas. a rt. 36 i nast. K. C. 
oraz 1775 U. P. C. zgodnie z wnioskiem p rokura to ra , d la nieobecnych 
A dam a i Jerzego  R oratów , w łaścicieli 28 mórg 203 prętów  gruntu  we wsi 
Księżpol, gm. Księżpol, pow. biłgorajskiego, położonych, m ianow ał ku
ra to ra  w osobie obrońcy Józefa Barcickiego, m ieszkańca osady  T arno
gród. Nr. spraw y Co. 795/34. 3371

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją  swą z dnia 
16 lutego 1935 r. w m yśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Tym ianka, gminy W ysokie- 
Lit., pow. brzeskiego, P aw ła  Siem ieniuka kurato rem  nad  mieniem nie
obecnego w k ra ju  mieszk. wsi te jże  Józefa Siem ieniuka, sk ładającem  się 
z 10 dzies. ziemi i stodoły  we wsi Tym iance, upow ażnił k u ra to ra  do za
rządu, eksploatacji i obrony sądow ej z obowiązkiem sk ładan ia corocznie 
rachunków.

Postanow ienie sądu okr. w P ińsku  z dnia 2 listopada 1927 r. w 
spraw ie Nr. Z. 544/27 uchylono. 3372

N iniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu n/B., decyzją sw ą z dnia 
23 lutego 1935 r. w  myśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp, R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Nowodworce, gm. Rudniki, 
pow. prużańskiego, K onstantego K lukacza, kuratorem  nad mieniem obec
nego w k ra ju  mieszk- wsi Nowodworce, gm- Rudniki, F ilipa  Szopika 
sk ładającem  się z 414 dziesięcin ziemi i budynku upow ażnił k u ra to ra  do 
zarządu, eksploatacji i obrony sądow ej z obowiązkiem sk ładan ia  co
rocznie rachunków.

Postanow ienie sądu  okręgowego w G rodnie z dnia 11 m arca 1925 r, 
w spr. Z. 831/34 —  uchylić. S ygnatura Co. Nr. 1641/34. 3373

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
23 lutego 1935 r. w m yśl a rt, 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Nowodworce, gm. rudnickiej, 
pow. prużańskiego, A rtem jusza Szopika kuratorem  nad  mieniem nie
obecnego w k ra ju  mieszk. wsi Nowodworce, gm. Rudniki, Ja n a  Szopika 
upow ażnił k u ra to ra  do zarządu, eksp loatacji i obrony sądow ej z obo
wiązkiem  sk ładan ia  corocznie rachunków.

Postanow ienie sądu  okręgowego w G rodnie z dn. 29 grudnia 
1926 r. w spr. Z. 2311/26 —  uchylić. Sygnatura Co. Nr. 1639/34. 3374

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia
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23 lutego 1935 r. w myśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. m -ka B erezy-K artuskiej, pow. 
prużańskiego, E ugenjusza Jankow skiego kuratorem  nad mieniem nie
obecnego w k ra ju  mieszk. tegoż m -ka Jan a  i S tefanji Szydłowskich upo
ważnił ku ra to ra  do zarządu , eksploatacji i obrony sądowej z obowiąz
kiem sk ładan ia  corocznie rachunków.

Postanow ienie sądu  okr. w G rodnie z dn. 16 listopada 1929 r. w 
sprawie Nr. Z. 612/29 —  uchylono. Sygnatura Co. Nr, 1553/34. 3375

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
23 lutego 1935 r. w m yśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p rokura to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Starożowszczyzna, gminy 
i pow. kosowskiego, M ichała Paw łow icza kuratorem  nad mieniem nie
obecnego w k ra ju  mieszk. te jże  wsi i gminy, Jerzego Pawłowicza, upo
ważnił k u ra to ra  do zarządu , eksploatacji i obrony sądowej z obowiąz
kiem sk ładan ia corocznie rachunków.

Postanow ienie sądu  okr. w G rodnie z dn. 7 grudnia 1926 r. w sp ra 
wie Nr. Z. 1929/26, zostało  uchylone. Sygnatura Co. 1637/34. 3376

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
23 lutego 1935 r. w m yśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Zapole, gm. Różana, pow. 
Kosów Pol., S tefan ję Kunicę, k u ra to rką  nad mieniem nieobecnego w k ra ju  
mieszk. wsi Zapole, gm. Różana, Jan a  Kunicy, upoważnił kuratorkę do 
zarządu, eksploatacji i b rony sądowej z obowiązkiem składania corocz
nie rachunków.

Postanow ienie sądu okręgowego z dn. 21 kwietnia 1926 r. w sprawie 
Z. Nr. 402/26 —  uchylić. Sygnatura Co. Nr. 87/35. 3377

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
23 lutego 1935 r. w myśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Zapole, gm. Różana, pow. 
Kosów - Pol., A leksandra  P rędko  kuratorem  nad  mieniem nieobecnego 
w k ra ju  mieszk. wsi Zapole, gm. Różana, Izydora Prędko, upoważnił ku
ratora do zarządu, eksp loatacji i obrony sądowej z obowiązkiem sk ład a
nia corocznie rachunków.

Postanow ienie sądu  okręgowego w Grodnie z dnia 16 kwietnia 
1926 r. w spraw ie Z. 407/26 r. — uchylić. Sygnatura Co. Nr. 85/35 r.

3378

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia
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1 lutego 1935 r. w  m yśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi P łoskie, gm. i pow. kobryń- 
skiego, A nnę Bałanowicz k u ra to rk ą  nad  m ieniem  nieobecnego w  kraju 
m ieszk. wsi P łoskie, gm. Kobryń, Antoniego Rosola, sk ładającem  się 
z 4 dziesięcin ziemi, upow ażnił k u ra to rkę  do zarządu , eksp loatacji i obro
ny sądow ej z obowiązkiem sk ładan ia  corocznie rachunków .

Postanow ienie sądu  z dn. 17 m aja  1926 r. —  uchylić. Sygnatu ra Co. 
Nr. 83/35. 3379

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd  okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B., decyzją sw ą z dnia 
16 lutego 1935 r. w myśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Łyszczyki, gm. Tewle, pow. 
kobryński, W łasa, s. P io tra  C harkow icza kura to rem  nad  mieniem nie
obecnego w k ra ju  mieszk. wsi P rusk, gm. Żabinka, A ndrzeja , s. Onufrego 
Kozulko sk ładającem  się z 12/4 dziesięcin ziemi i zabudow ań we wsi 
Prusk, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony sądowej 
z obowiązkiem sk ładan ia  corocznie rachunków .

Postanow ienie sądu  z dn. 27 m arca 1926 r. — uchylić. Sygnatura 
Co. Nr. 77/35. 3380

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B., decyzją sw ą z dnia 
23 lutego 1935 r. w m yśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Zahorze, gm. M alecz, pow. 
prużańskiego, R ad jona M ojsiejczuka, s. T eodora i M arję  M ojsiejczuko- 
wą, c. Bazylego, w spółkuratoram i nad  mieniem nieobecnego w kraju  
mieszk. wsi Zahorze, gm. M alecz, S tefana M ojsiejczuka, s. Teodora, sk ła
dającem  się z 8 dziesięcin gruntu, upow ażnił w spółkuratorów  do zarzą
du, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem sk ładan ia  corocznie 
rachunków .

Postanow ienie sądu  okręgowego w G rodnie z dnia 9 grudnia 1930 r. 
w spr. Z. 856/30 —  uchylić. S ygnatu ra Co. Nr. 45/35. 3381

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd  okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B., decyzją sw ą z dnia 
23 lutego 1935 r. w myśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Lichosielce, gm. Suchopol, 
pow. prużańskiego, Olgę K aretko, k u ra to rk ą  n ad  mieniem nieobecnego 
w k ra ju  mieszk. wsi Lichosielce, gm. Suchopol, K onstantego Łapuka, upo
w ażnił k u ra to ra  do zarządu , óksploatacji i obrony sądowej z obowiąz
kiem sk ładan ia  corocznie rachunków .

Postanow ienie sądu  okręgowego w G rodnie z dnia 17 lutego 1925 r. 
w spr. Z. 730/24 r. uchylić. S ygnatu ra Co. 1593/34. 3382
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Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
23 lutego 1935 r. w  m yśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ad y  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Pawłowicze, gm. Malecz, 
pow. prużański, Irenę Tichończuk, c. D em jana, kura to rką  nad mieniem 
nieobecnego w k ra ju  mieszk. wsi Pawłowicze, gm. Malecz, Jakóba M a
karewicza, razem  z W asylem  M akarewiczem , upoważnił kuratora do za
rządu, eksp loatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania corocz
nie rachunków.

Postanow ienie sądu  okręgowego w G rodnie z dnia 28 września 
1931 r. w spraw ie Z. 1301131 uchylić. Sygnatura Co. 1554/34. 3383

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
16 lutego 1935 r. w  myśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Syczę, gm. M otykały, pow. 
brzeskiego, A n astaz ję  Bobruk k u ra to rk ą  nad  mieniem nieobecnego w k ra 
ju mieszk. wsi Syczę, gm. M otykały, Ignacego Siemaka, składającem  się 
z 3 dziesięcin ziemi p rzy  te jże  wsi, upoważnił ku ra to ra  do zarządu, eks
ploatacji i obrony sądow ej z obowiązkiem sk ładania corocznie rachun
ków.

Postanow ienie sądu  okręgowego w Pińsku z dn. 27 lutego 1928 r. 
w spr. Z. 1754/27 uchylić. S ygnatura Co. 1635/35 3384

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
23 lutego 1935 r. w  m yśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p rokura to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Zapole, gm. Różana, pow. 
Kosów-Pol., J a n a  Dziejko, s. Jan a , kuratorem  nad mieniem nieobecnego 
w kra ju  m ieszkańca te jże  wsi G rzegorza Dziejko, upoważnił kurato ra 
do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania co
rocznie rachunków.

Postanow ienie sądu  okręgowego w G rodnie z dnia 21 kwietnia 
1926 r. w spr. Z. 427/26 uchylić. S ygnatura Co. 88/35. 3385

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
23 lutego 1935 r. w myśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z wnio
skiem prokuratora, zam ianow ał mieszk. wsi Zapole, gm. Różana, pow. 
Kosów-Pol., A ntoniego P rędko, kuratorem  nad mieniem nieobecnego w 
kraju mieszk. wsi Zapole, gm. Różana, M aksym a Prędko, składającem  
się z 4 dziesięcin ziemi, upow ażnił kura to ra  do zarządu, eksploatacji 
i obrony sądowej z obowiązkiem sk ładania corocznie rachunków.

Postanow ienie sądu  w  spr. Z. 408/26 —  uchylić. Sygnatura Co. 
91/35 r. 3386
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N iniejszem  obwieszcza się, że sąd  okręgowy, jako jednoosobowy, 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B., decyzją  swą z dnia 
9 lutego 1935 r. w  m yśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Łozowo, Sielec, pow. prużań- 
skiego, Zofję Podgórską, k u ra to rk ą  nad  mieniem nieobecnego w kraju 
m ieszkańca te jże  wsi, A leksandra  Podgórskiego, sk ładającem  się w 
600 zł., złożonych jako kaucja do depozytu  sądu  grodz, w B erezie K ar
tuskiej, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony sądowej 
z obowiązkiem sk ładan ia corocznie rachunków. Sygnatura Co. Nr. 674/34,

3387

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy, 
w Pińsku, w ydział zam iejscowy w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
16 lutego 1935 r. w myśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał mieszk. m. H orodca, pow. kobryńskiego, 
Tom asza Sieliwończyka, kuratorem  nad  mieniem nieobecnego w kraju 
m ieszkańca m. H orodca, Bazylego Kow alczuka, sk ładającem  się z 1/4 
dziesięciny ziemi, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu, eksp loatacji i obro
ny sądow ej z obowiązkiem sk ładan ia corocznie rachunków.

Postanow ienie sądu z dn. 9 sierpnia 1926 r. — uchylić. Sygnatura 
Co. 1545/34. 3388

Niniejszem  obwieszcza się, że sąd  okręgowy, jako jednoosobowy, 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B., decyzją sw ą z dnia 
29 grudnia 1934 r. w myśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p rokura to ra  zam ianow ał mieszk. wsi Jakow czyce, gm. Żabinka, 
pow. kobryńskiego, M aksym a Sem enczuka, kuratorem  nad  mieniem nie
obecnej w  k ra ju  mieszk. te jże  wsi, A nastazji D em janczuk, składającem  
się z domu m ieszkalnego z chlewem pod jednym  dachem, upow ażnił ku
ra to ra  do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem skła
dania corocznie rachunków . Sygnatura Co. 1362/34. 3389

U s t a n o w ie n ie  k u r a t o r ó w  d o  z a s t ę p o w a n i a  
s t r o n y  n ie o b e c n e j .

S ąd grodzki w Sokalu, oddział VI, p o d aje  do wiadomości, że na 
podstaw ie a rt. 157 § 1 K. P. C. dr. Leon K orner, adw okat zam ieszkały w 
Sokalu został ustanow iony kuratorem  do zastępow ania nieznanych z m iej
sca pobytu Ja n a  N alepy  i M arji N alepa, ostatnio zam ieszkałych w Swi- 
tazow ie w spraw ie z pow ództw a M ichała Byckiego i M arji Bydkiej w 
Rolików ce ad  Switazów, przeciw ko pozw anym  Janow i i M arji Nalepa 
o uznanie i wpis praw a w łasności i wzywa nieznanych z m iejsca pobytu, 
aby się zgłosili do uczestniczenia w pom ienionym  procesie. Sygnatura VI, 
C. 53/34. 3390 P. A. T.
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O s c a l a n i u  g r u n tó w .
Na podstaw ie art. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do

wodach praw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39 
poz 340), w brzm ieniu nadanem  art. 12 rozp. P rezydenta Rzeczypospoli
tej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622), oraz art. 14 roz
porządzenia P rezy d en ta  R zeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
o zespoleniu urzędów  ziem skich z w ładzam i adm inistracji ogólnej i o rga
nizacji kom isyj ziem skich (Dz. U. R. P. Nr. 85 poz. 635), tudzież na 
podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r. niniejszem 
obwieszczam, że w w yniku przeprow adzonego scalenia gruntów wsi 
Hliniszcze, gm. jastrzębska, pow. baranowicki, nowoutworzone kolonje, 
wykazane na  p lan ie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych wr roku 
1930 przez m ierniczego przysięgłego W acław a Dąbrowskiego z ty tu łu  
posiadania zostały  zapisane na  rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa 
imię i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. dziatek Powierzchnia 

w ha.

10 6.6333

8 8.6310

15 6.9462

9 7.9594

63
39

8.8027
2.8966

11.6993

61
55

9.6996
2-9811

12.6807

21 
22 hip.

3.3464
2.0846
5.4310

1. Konon W oszczyłko, s. T e 
odora

2. Borys W oszczyłko, s. T e
odora

3. K onstanty W oszczyłko, s. 
M ikołaja

4. Jan  W oszczyłko, s. N azara

5. S-cy Jakóba W oszczyłko

6. M ikołaj W oszczyłko, s. M i
chała oraz dzieci: Stefan, 
Aksenij i K onstan ty

7. A leksander W oszczyłko, s. 
G rzegorza
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Liczba porządkow a 
imię i nazw isko posiadacza kolonji. Nu m ery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

8 , Helena Jurczykowa 20 0.2875
45 3.3065
52 0.3384
51 hip. 2 5561

6.4885

9. S-cy Mirona Woszczyłko 81 8.3565
43 3.9541

12.3106

10. Jan  Woszczyłko, s. Michała 65 15,6067
64 0.3778
54 3.2748

19.2593

11. Maksym Woszczyłko, s. 36 4.4549
Grzegorza

12. Piotr Woszczyłko, s. Paw ła 11 0.7206
3 12.5577

13.2783

13. Łazarz Woszczyłko, s. A lek 12 0.2382
sego 32 3.2499

33 hip. 3.2601
6.7482

14. Konstanty Woszczyłko, s. 26 3.5288
Aleksego 25 hip. 2.2667

5.7955

15. Piotr Woszczyłko, s. A lek 47 4.7569
sego

16. Benedykt Woszczyłko, s. 70 2.0260
Jana 68 1.0924

6 hip. 2.3284
5.4468
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Liczba porządkow a 
imię i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha.

17. A leksander Woszczyłko, s. 71 2.2412
Jana 69 hip. 1.1216

7 hip. 1.8413
5.2041

18. Mikołaj Woszczyłko, s. Ste 13 0.2418
fana 48 2.6941

49 3.8063
6.7422

19. Klemens Woszczyłko, s. 86 2.4311
Stefana 85 hip. 0.3689

56 hip. 2.5007
5.3007

20. Sergjusz Woszczyłko, s. 67 3.0396
Stefana 58 0.5234

3.5630

21, Nadzieja Karpowicz, c. Tita 66 2.9645
59 0-6480

3.6125

22. Nikita Woszczyłko, s. Miko 14 0.4460
łaja oraz synowie: Paweł i 90 5 4718
Antoni 2 3-4383

1 hip. 2.2178
11.5739

23. W łodzimierz Woszczyłko, 5 3.8151
s. Nikity 4 hip. 1.0358

4.8509

24. Parfiry Woszczyłko, s. Ni 24 3.1883
kity 23 hip. 2.2705

5.4588

25. M itrofan Woszczyłko, s. 46 8.1633
Dawida
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Liczba porządkowa  
imię i nazw isko posiadacza kolonji Num ery działek Pow ierzchnia działek  

w  ha.

26. S-cy Jana Woszczyłko 16 0.8119
31 4.5811
37 3-4129

8.8059

27. M itrofan Woszczyłko, s. 34 11.1034
Wincentego

28. S-cy Józefa Hierasimowicza 50 15.1125
53 3.8950

19.0075

29. S-cy Zofji S z us to we j 83 9.7295
88 6.9946

16.7241

30. S-cy Tymoteusza W asilewi 62 15.0906
cza 89 6.9664

22.0570

31. Maksym Filko, s. Ignacego 17 5.5563

32. Jan  Filko, s. Maksyma 18 4.0625
57 1.9202

5.9827

33. S-cy Onufrego Filko 80 4.4755
87 2.5747

7.0502

34. Trofim Filko, s'. Jakóba 78 2.6150
79 hip. 0.3071
60 hip. 2.4880

5.4101

35. Tymoteusza Woszczyłko, s. 19 0.6500
Onufrego 30 5.4265

27 3.3420
9.4185
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L iczba  p o rz ąd k o w a  
imię i nazw isko  p o s ia d ac za  kolonji. Nr, Nr. działek Pow ierzchnia  działek 

w ha.

36. A leksander W oszczyłko, s. 
Tym oteusza

37. Dzim itr Huczek, s. Tom asza

38. Łazarz Szulejko, s. M itro- 
fana

39. M arja  Szulejko, c. E m iljana

40. M arta  Żydzikowa, c. Em i
ljana

41. P elag ja  Szulejko, c. Em i
ljana

42. P rzybylski A ntoni, s. F ra n 
ciszka

43. Kopalnia piasku

w spó lna  
w ła sn o ść  
g rom ady  
wsi Hli- 
niszcze

29
28 hip.

4.6744
0.9442
5.6186

35
38

5.4917 
2.8907 
8 3824

84
40

4.4890
1.6472
6.1362

76 
41
77 hip.

08713
1.1408
0.8155
2.8276

72
73 hip- 
44 hip.

2.0156
0.4781
4.3781
6.8718

75
74 hip. 
42 hip.

2.0456
0.3302
2.6034
4.9792

82 hip. 1.6799

93 0.7470

Jednocześnie zawiadam iam , że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Spraw iedliw ości nie w płyną do U rzędu W ojewódzkiego pretensje 
poparte dowodam i wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do
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gruntów  scalonych wsi Hliniszcze, to zgodnie z a rt. 3 ustaw y z dnia 
31 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39 poz. 340), praw om ocne orzeczenie 
za tw ierdza jące  p ro jek t scalenia łącznie z odnośnem i dowodam i pomiaro- 
wemi w braku  lepszych ty tułów  będzie podstaw ą do pierw iastkow ej re
gulacji hipotecznej scalonych gruntów  ną rzecz osób, wymienionych w 
niniejszem  obwieszczeniu. 3305

N a podstaw ie art. art. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do
wodach praw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39 
poz. 340), w  brzm ieniu nadanem  art. 12 rozp. P rezy d en ta  Rzeczypospoli
tej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622), oraz a rt. 14 roz
porządzenia P rezy d en ta  R zeczypospolitej z dnia 27 październ ika 1933 r. 
o zespoleniu urzędów  ziem skich z w ładzam i adm inistracji ogólnej i orga
nizacji kom isyj ziem skich (Dz. U. R. P. Nr. 85 poz. 635), tudzież na  pod
staw ie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r. n iniejszem  obwie
szczam, że w wyniku przeprow adzonego scalenia gruntów  okolicy i folw. 
Zubkowo, gm. Kuszelewo, pow. nowogródzki, nowoutworzone kolonje, 
w ykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych 
p rzez mierniczego przysięgłego inż. Jan a-S tan is ław a Lechowicza z tytułu 
posiadania zostały  zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba  p o rz ąd k o w a  
imię i nazw isko  p o s iad acza  kolonji. Nr. Nr. dz ia łek Po w ie rzch n ia  dz ia łek  

w ha

1. A ntonina, c. M ichała Buła- 41 3.5005
towa

2. S-cy W incentego i K onstan 40 2.9104
tego B ułatów 59 3.0586

- 5.9690

3. S-cy Antoniego Petrykow - 6 21.9072
skiego 3 9.0186

64 3.0055
33.9313

4. M ichał, s. A ntoniego Z a 18 2.1523
krzew ski 52 2.7300

4.8823

5. Antoni, s. M ichała Z a 5 4.6981
krzew ski 2.7z75

7.4256
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Liczba porządkow a 
imię i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha

6. Bronisław, s. Michała Za
krzewski

7. S-cy Franciszka Zakrzew
skiego

8. Stefan, s, Jana  Truszyński

9. Zofja z domu Korowa jska 
Truszyńska

10. M arja, c. M acieja Truszyń
ska

11. S-cy Józefa, s. Albina Bie
niasza

12. S-cy Antoniego Dołmackie- 
go

13. Jan, s. Semplicjana Bory
sewicz

14. Michał, s. Józefa Dołmacki

1
23
57

47
68

48
27

29
65

28

44
13

43
9

61

35
58

42
12
62

4.3550 
1 4843 
2.5320
8.3713

10.1307
0.5822

10.7129

23.4667
1.2196

24.6863

3.0138
3.2008
6.2146

2.0018

10.7386
1.0265

11.7651

4.8270
0.3509
3.2122
8.3901

7.2869
2.9895

10.2764

6.6843
1.0022
3.0348

10.7214
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Liczba porządkowa 
imię i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha.

15. S-cy Adolfa Borysewicza 26 4.2010
55 2.7252

6.9262

16. S-cy Stefana Owsianego 34 19.3275
49 2.9910

22.3635

17. S-cy Kazimierza Owsianego 30 8.4686
63 3.0431

11.5117

18. Mateusz, Kazimierz, Karol 46 16.4860
i M ar ja Sciborowskie 7 1.1152

17.6012

19. S-cy Kazimierza, s. Kazi 45 12.7866
mierza Sciborowskiego 2 2 5682

8 2.2701
16.6249

20. Józef, s. Jana Bieniasz 31 6.6138
60 3.0538

9.6676

21. Michał, s. Ignacego Tomko- 32 2.7793
wicz 54 2.7134

5.4927

22. A leksandra, córka W alerja- 33 2.0913
na Brodowska 50 2.7171

4.8084

23. Adolf, s. Michała Zakrzew 21 5.6728
ski 53 2.7050

8.3778

24. Michał Sawoniewicz i s-cy 39 3.7204
Antoniego Sawoniewicza 11 4.1854

7.9058



Nr. 32 Obwieszczenia publiczne. 27

Liczba porządkow a  
imię i nazw isko posiadacza kolonji Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha

25. Michał, s. Wincentego Sa- 10 13.9221
woniewicz 5 6 2.7282

16.6503

26. S-cy Wincentego Słowiń 14 3.9788
skiego 16 0.0510

36 5.2313
38 0.1341
67 1.0910

10.4862

27. Feliks, s. Konstantego Sło 37 8.8897
wiński 15 3.0699

17 8.3935
66 0.6904

21.0434

28. S-cy Józefa Tarnogórskiego 4 46.9889

29 . Zelik, s. Berka Nachimow- 22 0.1337
ski

Jednocześnie zawiadamiam, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz, 
Min, Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojewódzkiego pretensje 
poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego O1 prawo własności do 
gruntów scalonych wsi Zubkowo, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 
31 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39 poz. 340), prawomocne orzeczenie 
zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnemi dowodami pomiaro- 
wemi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwiastkowej re
gulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w ni- 
niejszem obwieszczeniu. 3391

W p r o w a d z e n i e  w  p o s ia d a n ie  sp a d k u .

W ydział zamiejscowy w Suwałkach sądu okręgowego w Grodnie, 
na skutek podania W ładysława Andruszkiewicza o wprowadzenie go 
w posiadanie spadku po zmarłej w dniu 9 stycznia 1922 roku matce jego 
Józefie z Andruszkiewiczów Stankiewiczowej, składającego się z osady
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rolnej we wsi Dłużański Las, gminy Sztabin, powiatu augustowskiego, za
pisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 27, na zasadzie art. 770 K. C., 
wzywa spadkobierców Józefy z Andruszkiewiczów Stankiewiczowej, aby 
w ciągu miesiąca od daty ostatniego opublikowania tego wezwania stawili 
się w sekretarjacie oddziału cywilnego wydziału zamiejscowego w Su
wałkach sądu okręgowego w Grodnie i zgłosili swe prawa do spadku po 
rzeczonej Stankiewiczowej, 3392—3—1

W d ro żen ie  {postępowań w s p r a w ie  uznania  
zag in io n y ch  za  zm a r ły ch .

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 1777&-8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 9 marca 1935 r. obwieszcza, że na sku
tek podania Ewy Szostak, zam. w Gruszce-M ałej, gm. Nielisz, pow. za
mojskiego, oraz M arjanny Zającowej, zam. w Nawozie, gm. Nielisz, wdro
żone zostało postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci Franciszki Za
jącówny, córki Jana i Franciszki z Misiarzów, mającej ostatnie swe 
miejsce zamieszkania w Nawozie, gm. Nielisz, pow. zamojskiego, która, 
według twierdzenia petentek, zm arła w Nawozie we wrześniu 1915 roku, 
lecz akt jej zejścia nie został sporządzony z powodu toczącej się wów
czas wojny.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa Franciszkę Zającównę do zgło
szenia się do sądu w powyższej sprawie w terminie 3-miesięcznym od dnia 
ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego 
terminu uznana zostanie za zmarłą.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
wymienionej posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższy terminie. Nr. spr. Co. 72/35.

3397

Sąd okręgowy w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., 
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu Ustawy z dn. 
27 stycznia 1922 r, (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia 22 grudnia 
1934 r. obwieszcza, że na skutek podania Tekli Rudzkiej mieszkanki 
Borszczewo, gm. Ratajczyce, wdrożył postępowanie o stwierdzeniu wy
padku i daty śmierci Paw ła Rudzkiego, który miał swe ostatnie stałe za
mieszkanie we wsi Borszczewo, gm. Ratajczyce, pow. brzeskiego.

Osoby mające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginio
nego powinny o znanych sobie faktach zawiadomić sąd najpóźniej w cią
gu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rzą
dowej. A kta Nr. Co. 1352/34. 3398

Sąd okręgowy w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., 
na skutek prośby mieszkańca wsi Perki, gm. Kobryń, pow. kobryńskiego,
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Gabryela B aburczyka, n a  mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niew iado
mego z m iejsca pobytu  E ljasza  Baburczyka, dawniej zamieszk. we wsi 
Perki, gm. i pow. Kobryń, aby w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia 
niniejszego, staw ił się w tym że sądzie, ponieważ po upływ ie tego term inu 
nastąpi uznanie za zm arłego.

W zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw iado
mili sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej terminie. Sygnatura ak t Co. 
278/35. 3399

Z a tw ie r d z e n ia  t e s t a m e n t ó w .

Na zasadzie a rt. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X. cz. I.) wy
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 7 październ ika 1930 roku został zatw ierdzony w celu wykonania 
testam ent n o ta rja ln y  W łodzim ierza W otaw y, zm arłego dnia 7 września 
1929 roku, sporządzony przez niego w dniu 2 w rześnia 1929 r, p rzed  no- 
tarjuszem  F. Szubiakowskim  w Krzem ieńcu, w pisany do księgi aktów te 
goż notarjusza , za Nr. 10585 repertorjum . (Z. 1432/30). 3408

Na zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X. cz. I.) w y
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 3 lis topada 1931 roku został zatw ierdzony w celu w ykonania te 
stament n o ta rja ln y  A nastazji Parfeniukow ej, zm arłej dnia 8 stycznia 
1930 roku, sporządzony przez nią w dniu 11 grudnia 1929 r. przed  no- 
tarjuszem  M. Jaroszew iczem  w Radziwiłłowie, wpisany do księgi aktów 
tegoż no tarjusza , za Nr. 2221 repertorjum . (Z. 1649/30). 3409

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I, na  zasadzie art. 10661—8 (t, X 
cz. I Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 30 stycznia 1931 roku 
został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 30 grudnia 1925 roku przez Rozalję, córkę Bazylego, Czapską, 
zm arłą w dniu 24 lipca 1929 r. Nr. spr. Z. 3359/32/Z. 2788/29. 3410

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I, na zasadzie a rt. 1 0 6 6 1 — 8 (t, X 
cz. I Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 8 listopada 1934 roku 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 29 październ ika 1933 roku przez Ignacego, s. Antoniego, Swirkowi- 
cza, zm arłego w dn. 4 listopada 1933 roku. Nr. spr. Z. 1814/34. 3411

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział I, na zasadzie a rt. 10661 8 (t. X 
cz. I Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 5 czerwca 1934 roku zo
stał zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony dnia 
3 stycznia 1929 roku  przez Antoniego, s. Jana, Dziemidowicza, zm arłego 
w dniu 23 stycznia 1929 roku. N r spr. Z. 3596/29. 3412



30 Obwieszczenia publiczne. Nr, 32

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 23 stycznia 1931 roku 
został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 27 marca 1929 roku przez Jan a  Gińko, zmarłego w dniu 30 marca 
1929 roku. Nr. spr. Z. 3464/29. 3413

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X 
cz. I Zb. Pr. R os.) obwieszcza, że decyzją z dnia 24 sierpnia 1933 roku 
został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 17 września 1932 roku przez Kazimierza, s. Szymona, Dobrałowicza, 
zmarłego w dniu 17 września 1932 roku. Nr. spr. Z. 2949/32. 3414

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział 1, na zasadzie art. 10661—8 (t. X 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 19 listopada 1930 roku 
został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 22 stycznia 1929 roku przez Antoniego, s. M ichała Czepukojcia, 
zmarłego w dniu 24 stycznia 1929 roku. Nr. spr. Z. 2719/29. 3415

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 9 czerwca 1933 roku 
został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 16 kwietnia 1931 roku przez Teodora, s, Jana  Raka, zmarłego w dniu 
20 października 1931 roku. Nr. spr. Z. 2303/32. 3416

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 5 grudnia 1931 roku 
został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 28 m aja 1930 roku przez Marcina, s. Jerzego, Tatarczuka, zmarłego 
w dniu 21 lipca 1930 roku. Nr. spr. Z. 25/31. 3417

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 28 stycznia 1935 roku został zatwier
dzony do wykonania notarjalny testam ent zmarłego w dn. 11 marca 
1934 r. Lucjana Romanowskiego, przez niego sporządzony w dniu 
21 grudnia 1927 r. Nr. Co. 1501/34. 3418

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 18 czerwca 1934 roku został zatwier
dzony do wykonania prywatny testam ent zmarłej w dn. 15 lipca 1933 r. 
Sof ji Skapiuk, przez nią sporządzony w dniu 8 czerwca 1933 r. Nr. Co. 
504/34. 3419

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 27 września 1933 roku został zatwier
dzony do wykonania notarjalny testament zmarłego w dn. 25 sierpnia 
1932 r. Józefa Holasa, przez niego sporządzony w dniu 25 lutego 1930 r. 
Nr. Co. 1004/33. 3420

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 27 grudnia 1930 roku został zatwier-
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dzony do wykonania prywatny testament zmarłego w dn. 2 marca 1930 r. 
Pawła Blindera, przez niego sporządzony w dniu 11 listopada 1929 r. 
Nr. Z. 1040/30. 3421

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 24 września 1934 roku. został zatwier
dzony do wykonania notarjalny testament zmarłego w dn. 20 czerwca 
1934 r. Jana  Czujesza, przez niego sporządzony w dniu 10 marca 1930 r. 
Nr. Co. 834/34. 3422

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 6 września 1930 roku został zatwier
dzony do wykonania prywatny testament zmarłego w dn. 25 stycznia 
1930 r. Teodora Rabko, przez niego sporządzony w dniu 23 stycznia 
1930 r. Nr. Z. 225/30. 3423

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 6 lutego 1932 roku został zatwierdzo
ny do wykonania prywatny testament zmarłego w dn. 31 stycznia 1931 r. 
Owsieja Tkaczuka, przez niego sporządzony w dniu 27 stycznia 1931 r. 
Nr. Z. 707/31. 3424

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 28 czerwca 1930 roku został zatwier
dzony do wykonania prywatny testament zmarłego w dn. 22 sierpnia 
1929 r. Paw ła Stolarczuka, przez niego sporządzony w dniu 19 sierpnia
1929 r. Nr. Z. 213/30. 3425

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 30 stycznia 1932 roku został zatwier
dzony do wykonania notarjalny testament zmarłego w dn. 12 lutego
1930 r. Icka Łapidenzona, przez niego sporządzony w dniu 23 sierpnia 
1922 r. Nr. Z. 2010/30. 3426

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 21 stycznia 1935 roku został zatwier
dzony do wykonania prywatny testament zmarłego w dn. 7 listopada
1933 r. Teodora Omelczuka, przez niego sporządzony w dniu 4 listopa
da 1933 r. Nr. Co. 1274/34. 3427

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 11 lutego 1935 roku został zatwier
dzony do wykonania notarjalny testament zmarłego w dn. 22 maja
1934 r. M akara Zacharczuka, przez niego sporządzony w dniu 16 wrze
śnia 1929 r. Nr. Co. 1588/34.   3428

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 22 kwietnia 1933 roku został zatwier
dzony do wykonania prywatny testament zmarłego w dn. 1 maja 1932 r. 
Włodzimierza M illera, przez niego sporządzony w dniu 8 stycznia 1932 r. 
Nr. Z. 1048/32. 3429
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Sąd okręgow y w B iałym stoku na posiedzeniu publicznem  dnia 
22 październ ika 1934 roku, z mocy art. 1045 —  1056, 1060, 1063,
10661,3,5,6,7, 8 K. C. R. i a rt. 374 K. P, C., postanow ił: testam ent pry
w atny P io tra  Humiennego, sporządzony w  dniu 15 lipca 1932 roku, za
tw ierdzić do wykonania. S praw a Nr. Co. 109/34. 3430

Sąd okręgowy w  B iałym stoku na  posiedzeniu publicznem  dnia 
7 m arca 1935 roku z m ocy art. 1045— 1056, 1060, 1063, 1066b 3,5,6,7,8 K. 
C. R. i a r t. 374 K. P . Ć., postanow ił: testam ent p ryw atny  Antoniego 
A ndrzejczuka, sporządzony w  dniu 11 listopada 1933 roku, zatwierdzić 
do w ykonania. S praw a Nr. Co. 76/34. 3431

Niniejszem  obwieszcza się, że orzeczeniem  sądu  okręgowego, jako 
jednoosobowego w  P ińsku  z dn. 14 g rudnia 1934 roku  zosta ł zatw ierdzo
ny  do w ykonania p ryw atny  testam ent Tom asza H resiukowicza, zm arłe
go w dniu 7 listopada 1933 r., sporządzony dnia 21 m aja 1924 r. Akta 
Co. 273/34. 3432

Niniejszem  obwieszcza się, że orzeczeniem  sądu  okręgowego, jako 
jednoosobowego w  P ińsku  z dn. 20 w rześnia 1934 roku  został zatw ier
dzony do w ykonania p ryw atny  testam ent K uźm y Dziaczko, zm arłego w 
dniu 11 kw ietnia 1934 r., sporządzony  dnia 5 m arca 1934 r. A k ta  Co, 
295/34 r. 3433

Niniejszem  obwieszcza się, że orzeczeniem  sądu  okręgowego, jako 
jednoosobowego w  P ińsku  z dn. 23 m arca 1935 r. zosta ła  zatw ierdzony 
do w ykonania n o ta rja ln y  testam ent K onstan tego-W alerjana Grabowskie
go, zm arłego 23 lutego 1935 r., sporządzony przez no tarju sza  W ładysła
wa Piotrow skiego w dn. 30 stycznia 1935 r. i w pisany do re je stru  pod 
Nr. 45. A k ta  Nr. Co. 237/35. 3434

N iniejszem  obwieszcza się, że orzeczeniem  sądu  okręgowego, jako 
jednoosobowego w P ińsku z dn. 7 lis topada 1934 r. został zatw ierdzony 
do w ykonania n o ta rja ln y  testam en t M ak ara  K ołysko, zm arłego 21 paź
dziern ika 1934 r., sporządzony przez no tarju sza  Ludw ika Czapińskiego 
w dn. 2 czerw ca 1931 r. i w pisany do re je s tru  pod Nr. 584. A k ta  Co. 
Nr. 842/34. 3435

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział I, na  zasadzie art. 10661—8 (t. X 
cz. I Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 20 lutego 1934 roku zo
sta ł zatw ierdzony do w ykonania testam ent no tarja lny , sporządzony dnia 
17 m arca 1927 roku przez W incentego Grym aszew skiego, s. Adama', 
zm arłego w  dniu 12 listopada 1933 roku. Nr. spr. Z. 106/34. 3436

Tłoczono z polecenia M inistra Spraw iedliw ości. 76132 
D rukarn ia  Państw ow a, W arszaw a, M iodow a 22.
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